[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2015

№ 52
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 июня 2014 года № 54 «Об утверждении состава комиссии
по приемке и списанию товаров, работ или оказанной услуги,
результатов отдельного этапа исполнения контракта для
муниципальных нужд администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района»
В соответствии пунктом 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», и в целях реализации положения о комиссии приемке и списанию товаров, работ или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта для муниципальных нужд Администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района,    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2014 года № 54 «Об утверждении состава комиссии по приемке и списанию товаров, работ или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта для муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по приемке и списанию товаров, работ или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта для муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения  Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 17 апреля 2015 года № 52

«О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 июня 2014 года № 54 «Об утверждении состава комиссии

по приемке и списанию товаров, работ или оказанной услуги,

результатов отдельного этапа исполнения контракта для

муниципальных нужд администрации Раздольненского

сельского поселения Кореновского района»»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
начальник финансового отдела

С.В. Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 17 апреля 2015года № 52

СОСТАВ

комиссии по приемке и списанию товаров, работ или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта для муниципальных
 нужд администрации Раздольненского сельского поселения
 Кореновского района
	Самылкина Ольга Борисовна
	-ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

- председатель комиссии

	Ящукова Светлана Анатольевна
	- экономист-бухгалтер администрации  Раздольненского сельского поселения - член комиссии

	Есина Ирина Михайловна
	-ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения
- член комиссии

	Шевлякова Наталья Григорьевна
	-делопроизводитель администрации Раздольненского сельского поселения,
секретарь комиссии

	Орлецкая Марина Александровна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения

-заместитель председателя комиссии

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин